
RESOLUCION -D- Nº   319/2013

Salta,  9 de Agosto de 2013
Expediente Nº 12.018/13

1

VISTO: La Resolución CD Nº 328/13, mediante la cual se otorga

reconocimiento de asignaturas en la carrera de Enfermería, a la alumna Cintia Carolina

Cecilia CABEZAS; y,

CONSIDERANDO:

  Que el número de libreta universitaria/Legajo de la Srta. CABEZAS, en la

carrera de Enfermería, es 615.967.

  Que en la Resolución mencionada, tanto en el VISTO como en el Artículo 1º,

se consignó el Nº 611.672, como número de L.U. de la carrera de Enfermería,

correspondiendo el mismo a la carrera de Nutrición, que cursa paralelamente la alumna.

  Que es necesario emitir el presente acto administrativo, a fin de subsanar el

error involuntario cometido.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Dejar establecido que en la Resolución CD Nº 328/13, en las partes donde

se consigna el número de libreta universitaria y/o Legajo de la alumna Cintia Carolina Cecilia

CABEZAS de la carrera de Enfermería, como "L.U. Nº 611.672", debe leerse "L.U. Nº

615.967".

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Dirección de

Control Curricular, y siga a la Dirección General Administrativa Académica - Dirección de

Alumnos de ésta Facultad a sus efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


